



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

JWJ Ejendomme Horsens ApS
c/o Jens Weiersøe Jakobsen, Møllegårdsparken 22, 8355 Solbjerg

CVR-nr. 42 49 89 71

Årsrapport

2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. august 2022.

Jens Weiersøe Jakobsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	JWJ Ejendomme Horsens ApS c/o Jens Weiersøe Jakobsen Møllegårdsparken 22 8355 Solbjerg
	CVR-nr.: 42 49 89 71
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Jens Weiersøe Jakobsen
Revision	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at investere i fast ejendom samt udlejning heraf.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 582 t.kr. mod 311 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 317 t.kr. mod 194 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2021 - 30/6 2022 kr.	1/1 2021 - 30/6 2021 t.kr.
Bruttofortjeneste	582.191	311
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-146.386	-62
Resultat før finansielle poster	435.805	249
Andre finansielle indtægter	763	0
Øvrige finansielle omkostninger	-29.937	0
Resultat før skat	406.631	249
1 Skat af årets resultat	-89.812	-55
Årets resultat	316.819	194
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	316.819	194
Disponeret i alt	316.819	194



Balance 30. juni

Aktiver		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	15.942.407	15.888
	Materielle anlægsaktiver i alt	15.942.407	15.888
	Anlægsaktiver i alt	15.942.407	15.888
Omsætningsaktiver			
	Periodeafgrænsningsposter	0	8
	Tilgodehavender i alt	0	8
	Omsætningsaktiver i alt	0	8
	Aktiver i alt	15.942.407	15.896



Balance 30. juni

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40
Overført resultat	4.302.596	3.986
Egenkapital i alt	4.342.596	4.026
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	50.954	27
Hensatte forpligtelser i alt	50.954	27
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	8.591.896	8.931
Deposita	231.606	176
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	8.823.502	9.107
3 Kortfristet del af langfristet gæld	339.391	340
Gæld til pengeinstitutter	2.197.236	2.335
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	5
Leverandører af varer og tjenesteydelser	114.737	10
Selskabsskat	65.897	39
Anden gæld	8.094	7
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.725.355	2.736
Gældsforpligtelser i alt	11.548.857	11.843
Passiver i alt	15.942.407	15.896
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2021	40.000	3.985.777	4.025.777
Årets overførte overskud eller underskud	0	316.819	316.819
	40.000	4.302.596	4.342.596



Noter

	1/7 2021 - 30/6 2022 kr.	1/1 2021 - 30/6 2021 t.kr.		
1. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	65.897	39		
Årets regulering af udskudt skat	23.562	16		
Regulering af tidligere års skat	353	0		
	89.812	55		
2. Materielle anlægsaktiver				
		Grunde og bygninger kr.		
Kostpris 1. juli 2021		15.950.094		
Tilgang		201.021		
Afgang		0		
Kostpris 30. juni 2022		16.151.115		
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021		62.322		
Årets afskrivninger		146.386		
Af- og nedskrivninger 30. juni 2022		208.708		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022		15.942.407		
3. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 30/6 2022 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 30/6 2022 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	8.931.287	339.391	8.591.896	7.223.730
Deposita	231.606	0	231.606	0
	9.162.893	339.391	8.823.502	7.223.730



Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 8.931 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2022 udgør 15.942 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitut, 2.197 t.kr., har selskabet med pantebrev, nom. 2.160 t.kr., stillet sikkerhed i grunde og bygninger, hvis bogførte værdi udgør 15.942 t.kr.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JWJA501294 Holding ApS, CVR-nr. 41 63 42 94, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskatte selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


